
       

 

札幌丘珠空港ビル開業 30 周年記念！ 

ＦＤＡチャーター便による遊覧飛行の中止について 

 

先にお知らせしたとおり、当空港ビルが開業 30 周年を迎えることを記念し、来

たる９月 25 日（土）に、ＦＤＡ（フジドリームエアラインズ）機材チャーター便

による「遊覧飛行」を行う予定でした（実施：名鉄観光サービス㈱）。 

この度、北海道に発令されている「緊急事態宣言」の期限が９月 30 日（木）ま

で延長されると決定されたことから、大変残念ではありますが、本遊覧飛行は中止

といたします。 

 

楽しみにしていただいた皆様には大変申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

なお、当空港により親しんでいただけるよう、新型コロナウイルス感染症の状況

を見ながら、引き続き様々なイベントの開催を検討してまいりますので、今後とも

よろしくお願いいたします。 

 

                         令和 3 年 9 月 10 日 

札幌丘珠空港ビル株式会社 


